DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS DE
ENFERMAGEM A UM IDOSO COM CARCINOMA BASOCELULAR TEREBRANTE:
ESTUDO DE CASO de autoria de GLENDA AGRA, ELTON DE LIMA MACÊDO, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34608

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34608